s S

e
COMUNE DI AVELLINO Avellino, 2 febbraio 2017

It Si;i’aco prot. n, 2 047— /do% (?g

IL SINDACO

Visto Uarticolo 50, comma 10, del T.U. degli Enti Locali, approvato con decreto legislativo
267/2000 e ss.mm.ii,, che pone in capo al sindaco — tra Ualtro - Pattribuzione e la definizione degli
incarichi dirigenziali;

Visto il successivo articolo 109 dello stesso T.U.E.L, in tema di conferimento di funzioni
dirigenziali; . ' :

Visto larticolo 19 del T.U. del Pubblico Impiego, approvato con decreto legislative 165/2001 e
ss.mm.ii, disciplinante le modalita di conferimento di dette Junzioni;

Visto larticolo 13 del CCNL 23.12.1999 del Comparto EE.LL. — Area della Dirigenza;

Visto il Titolo IV ‘Sistema Direzionale’ del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, laddove
vengono recepiti e resi operativi le succitate disposizioni normative generale in materia;

Viste le deliberazioni di G.C. n.163/15, n.199/15, n. 5/16 , 89/16, 158/16, 174/16, 284/16
29/2017 relative al nuovo riassetto organizzativo dell’Ente;

Visto l'organigramma definitivo allegato alla succitata deliberazione n 29/2017;

Considerata la necessita di procedere all’affidamento delle rispettive responsabilita dirigenziali
“con provvedimento motivato ... secondo criteri di competenza professionale, in relazione agli
obiettivi indicati nel programma amministrativo del sindaco”;

Tenuto conto del curriculum personale, della professionalita acquisita, delle competenze, dei titol:
e degli incarichi gid svolti dai singoli dirigenti;

DECRETA
peiquanto innanzi esposto, ed in sostituzione dei decreti precedenti:

® di affidare alla dr.ssa Carmela Cortese Uincarico di Dirigente del IT Settore “Servizi Sociall”,
comprendente i sequenti Servizi/ Uffici:— Servizi Sociali e Piano di Zona sociale — Politiche
dell’Immigrazione — Inclusione Sociale;

Al Dirigente dr.ssa Carmela Cortese

Al Servizio Personale

Af Segretari Aziendali per la Dirigenza
- sede -




ey 4 Avc,'ﬁ%

. COMUNE DI AVELLINO Avellino, & ? febbraic 2017
Il Sindaco prot. n. Do T ///(?/fd;3 +

IL SINDACO

Visto larticolo 50, comma ‘10, del T.U. degli Enti Locah approvato con decreto legislativo
267/2000 e ss.mm.il., che pone in capo al smdaco tra laltro - l attnbuzzone ela deﬁmzzone degli

incarichi dirigenziali; -

Visto il successivo artzcolo 109 dello stesso TUEL, in tema di conferimento di ﬁmzaom
dirigenziali; _

Visto L'articolo 19 del. TU del Pubblico Imptego appmvato ¢on decreto legislativo 165/2001 e
ss.mm.ii., dzsc:plmante le modalita di conferimento di dette ﬁmzwm

stto l arttcolo 13 del CCNL 23 1 2.1 999 del Comparto EE.LL, Area della Dmgenza

Viste le deliberazioni di G.C. n. 163/15 n.199/15,.n. 5/16, 89/16, 158/16, 1 74/16, 284/16
- 29/2017 relative al nuovo riassetto organizzativo dell’Ente; '

Visto Uorganigramma. definitivo allegato alla succitata deliberazione n. 29/2017;

Considerata la necessita di procedere all’affidamento delle rispettive responsabzhta dirigenziali

on provvedimento motivato ... secorido criteri di competenza professionale, in relazione agli
obtemvz indicati nel programma amministrativo del sindaco”;

Tenuto econto del cumculum personale, della professzonahta acqgiiisita, delle competenze, dez tztoh
e degli incarichi gic svolti dai singoli dirigeriti; .
A rettifica del precedente decreto n. 8784/17

_ _ DECRETA
. per quanto innanzi espasto, ed in sostitugione dei decreti precedenti:

o di aﬁ‘idare al dr. Gtanlutgi Marotta lincarico di Dmgente del III Settore “Risorse
.Finanzzane, Istruzione e Cultura”, comprendente i seguenti Servizi: Gestione spese correnti
e programmaszione di bilancio - Gestione spese in conto capitale e pagamenti — Entrate
e rendicontdzione - Economato, Gestione rapporti tesoreriafeconomato - Pubblica
Istruzione, Asili Nido, Politiche giovanili, Cultura e Turismo

e di affidare allo stesso dott. .Marotta la gesttone dmgenzzale del Se'rv'm'o strategico “Tributi”;

aco
ofi -

Al Dirigenite dr. Gianluigi Marotta
Al Serv121o Personale

Ai Segretari A21enda11 per la Dirigenza




